
Andelsleilighet med 
oppussingsbehov ‑ 2 sov ‑ veranda 
- godt etablert område - nærhet til 
sentrum, skoler og barnehage.
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Ditt nye hjem? 

Andelsleilighet i 2. etasje i firemannsbolig i et godt etablert og 
barnevennlig område på Tongjordet. 
Her er det kort veg til Kirkeby med dagligvare, apotek, etc. 
Gangavstand til barnehage, NTNU og Fagskolen. 
Barne‑/    ungdomsskole og videregående skole sentralt i Gjøvik. 

Leiligheten er av eldre standard og har behov for oppgraderinger. 

Trivelig kjøkken med Mjøsutsikt. 
Romslig stue med vedfyring. Praktisk veranda utenfor stue. 
Inneholder 2 soverom. Eldre bad med badekar og veggdusj. 
Oppbevaringsmuligheter og boder i kjeller. 

Felles tomt/    hage for borettslaget som er pent opparbeidet og 
beplantet. 
Asfaltert adkomst og gårdsplass med biloppstillingsplasser. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 313 980,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 913 543,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 630,‑
Selger:	 Rasmus Graasvoll

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1953
BRA‑i/   BRA Total	  65/   76 kvm
Tomtstr.:	 730.5 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 63, bnr. 133
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1209250044

Kenneth Stensrud
Faglig leder/   Partner/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Mjøsutsikt fra kjøkkenet.
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Romslig stue med vedfyring og utgang til veranda.

7Chr. Michelsens gate 23



8 Chr. Michelsens gate 23

Inneholder to soverom og  
eldre bad med badekar. 
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Andelsleilighet i 2. etasje. 
Prakstisk veranda utenfor stue.
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Plantegning. 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 65 m² 
Kjøkken, stue, 2 soverom, bad og gang.

BRA‑e: 11 m² Bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt  
2,51m.
Arealer er beregnet ut fra innvendig oppmåling på  
stedet iht. NS3424. 
Arealene er beregnet iht. rommenes faktiske bruk,  
selv om rommene kan være i strid med  
byggeforskrifter.

Det er opplyst om to medfølgende boder i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
730.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt/     hage for borettslaget som er pen  
opparbeidet og beplantet. 
Eiendommen er delvis innhegnet med hekk og  

gjerde.
Asfaltert adkomst og gårdsplass med  
biloppstillingsplasser. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av  
kommunen/     kommunens matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/    eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Eiendommen ble etablert: 01.09.1952.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert område på  
Tongjordet i Gjøvik. 
Området består av eneboliger, rekkehus og  
leiligheter. 

Det er ca. 200 meter til Tongjordet Barnehage, ca.  
1,2 km Gjøvik barne‑ og ungdomsskole, og ca. 1,8  
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